
2025 年 3 月 

お客さま各位 

サーラの水株式会社 

 

 

【ポイント大還元キャンペーン終了のお知らせ】 
 

 

ポイント大還元キャンペーンは 2024 年度の開催をもちまして終了となります。 

これまで多くのお客さまにご参加いただき、誠にありがとうございました。心より感謝申し上げます。 

 

今後も、皆さまに喜んでいただけるキャンペーンを企画してまいりますので、引き続き「サーラの水」をご愛顧

いただけますと幸いです。 

 

 

なお、2024 年度分のポイント付与は 2025 年 3 月中旬頃を予定しております。 

 

以上 


